
OGŁOSZENIE   

O  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
na usług ę prania odzie ży roboczej 

 
     Tarnobrzeg, dn. 20 października 2010 

 
 

Zamawiający: 

Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. 
ul. Wiślna 1,  39-400 TARNOBRZEG 
KRS – RP nr 0000112520 
REGON: 830337895; NIP: 867-00-03-252 
Kapitał zakładowy: 43.362.000,00 zł 
Telefon / fax: (015) 823-22-95 / (015) 823-31-24 
Adres e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:  KZM-24-10 

Adres strony internetowej, na której zamieszona będzie Specyfikacja Istotnych Warunków 
Zamówienia: http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl 

Do czynności podejmowanych przez zamawiającego i wykonawców w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia stosuje się przepisy Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w 
Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Tarnobrzegu (obecnie Tarnobrzeskie 
Wodociągi Spółka z o.o.) zatwierdzonego Uchwałą nr 27/2008 Zarządu Spółki PGK Sp. z 
o.o. Tarnobrzeg z dnia 4 grudnia 2008 roku zamieszczonego na stronie internetowej 
http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl  
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa prania odzieży roboczej. 

1.1. Zakres rodzajowy:  
1.1.1. ubrania drelichowe letnie (komplet: kurtka + spodnie)  
1.1.2. ubrania ocieplane zimowe (komplet: kurtka + spodnie)  
1.1.3. fartuchy laboratoryjne 

1.2. Wielkośc usługi: 
1.2.1. Ilość kompletów ubrań do prania w miesiącu: 100 (± 20 kpl) przy założeniu, że 

pranie ubrań drelichowych letnich będzie realizowane przez 7 miesięcy w roku 
natomiast ubrań ocieplanych zimowych przez 5 miesięcy w roku.    

1.2.2. ilość sztuk fartuchów do prania w miesiącu: 40 (± 5 szt) 
1.3. terminy i miejsca odbioru odzieży do prania: 

1.3.1. 1-szy czwartek m-ca z Oczyszczalni Ścieków w Zakrzowie 
1.3.2. 2-gi czwartek m-ca ze Stacji Uzdatniania Wody w Jeziorku 
1.3.3. 3-ci czwartek miesiąca z Tarnobrzegu, ul. Wiślna 1 

1.4. Niezależnie od wskazanych w pkt 1.3 terminów wykonawca zobowiązuje się do 
doraźnego wykonywania usług prania odzieży na wezwanie zamawiającego. Do 
powstania tego typu sytuacji dochodzić będzie sporadycznie w związku z 
nieprzewidzianym zabrudzeniem odzieży pracowników zamawiającego powstałym 
podczas pracy w trudnych warunkach pogodowych. 

1.5. Wykonawca zobowiązuje się do dokonywania drobnych napraw krawieckich 
uszkodzonej odzieży pobranej do prania. 



1.6. Odbiór odzieży do prania i jej zwrot po wykonaniu usługi na koszt i staraniem 
wykonawcy usługi. 

1.7. Termin wykonania usługi: 2 dni od daty odbioru odzieży do prania 
1.8. W przedmiotowej sprawie zostanie zawarta pisemna umowa między stronami wg 

załączonego poniżej wzoru nr 2 Umowa. 
1.9. Okres obowiązywania umowy: 12 miesięcy 

2. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 
3. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
4. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 

4.1. posiadają uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności w zakresie 
odpowiadającym przedmiotowi zamówienia. W celu potwierdzenia spełniania 
warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: 

4.1.1. aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert (w 
przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez 
dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe 
dokumenty dla każdego z nich), 

4.2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania niniejszego Zamówienia.  

4.3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia. 

4.4. spełniają warunki zawarte w siwz.  
5. W celu potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa w pkt 2.1 – 2.3 Wykonawcy 

zobowiązani są również przedłożyć Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu - Załącznik nr 1 do Formularza ofertowego. 

6. Zamawiający oceni spełnienie warunków udziału w postępowaniu na podstawie 
dokumentów załączonych do oferty. 

7. Ocena spełniania przedstawionych powyżej warunków zostanie dokonana wg formuły: 
„spełnia – nie spełnia”. 

8. Brak w ofercie któregokolwiek z wymaganych, wymienionych powyżej dokumentów lub 
oświadczeń lub ich nieuzupełnienie, we wskazanym przez Zamawiającego terminie, 
spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania. Ofertę Wykonawcy wykluczonego 
uznaje się za odrzuconą. 

9. Kryteria oceny ofert: cena - waga 100% 
10. Termin związania ofertą: 30 dni od daty składania ofert 
11. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać w siedzibie 

Zamawiającego lub za zaliczeniem pocztowym  lub ze strony internetowej  
bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl 

12. Termin składania ofert: 26 października 2010 roku godz. 1000. 
13. Termin publicznego otwarcia  ofert: 26 października 2010 roku godz. 1030. 
14. Miejsce otwarcia ofert: Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1. 
15. Osoba uprawniona do kontaktu z wykonawcami w imieniu zamawiającego: Wojciech 

Lipiec – kierownik Działu Zaopatrzenia i Gospodarki Materiałowej, tel. (015) 823-22-95 w. 
32 

                 
 
 
 

      Antoni Sikoń – Prezes Zarządu 
      Jacek Rudnicki – Wiceprezes Zarządu 

                  ............................................................ 
       (podpis Kierownika zamawiającego)       
      


